Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

« » 2020 г. №Щ /о /.0 Я '£ > /

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой
аттестации

п р и к а з ы в а ю :

Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по
программе «Формы культурно-образовательной деятельности музея»
(обучение с применением дистанционных технологий) с 07.09.2020 г. по
18.09.2020 г. в объеме 36 часов и выдать удостоверение о повышении
квалификации:

- Ардашева Светлана Юрьевна;
- Богатырева София Александровна;
- Далакова Залина Багаудиновна;
- Солтановская Татьяна Валериевна;
- Страздынь Юлия Феликсовна;
- Тарабан Юлия Дмитриевна;
- Чемякина Марина Алексеевна.

И.о. ректора И .Л . С ки п ор

Исп.: документовед Гедыма Н.О.
Тел.:8(3842)35-95-67